

Årsredovisning

för

Stora Torgkrogen i Visby AB

556489-9788

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tiglat Morad, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Stora Torgkrogen i Visby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och hyr ut fastigheter och är dotterbolag till Glacier Gruppen AB 559306-2242.

Företaget har sitt säte i Visby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt dotterbolagen BoendeVisby AB 556497-5414 och Visby Köpmannen 2 AB 559306-2176 under året. Vidare har Glacier Gruppen AB köpt 100 % av aktierna i Stora Torgkrogen i Visby AB. Omsättningen har ökat mot föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	200	125	100	382
Resultat efter finansiella poster	-21	-67	574	722
Soliditet (%)	45	11	49	32

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 784 230	296 499	2 200 729
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			296 499	-296 499	0
Årets resultat				-20 906	-20 906
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 080 729	-20 906	2 179 823

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 080 729
årets förlust	-20 906
	2 059 823
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 125 000
i ny räkning överföres	934 823
	2 059 823

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

200 001

125 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

200 001

125 000

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-84 896

0

Övriga externa kostnader

-38 827

-154 906

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-150 824

-150 824

Summa rörelsekostnader

-274 547

-305 730

Rörelseresultat

-74 546

-180 730

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

210 621

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

125 483

864

Räntekostnader och liknande resultatposter

-71 843

-97 731

Summa finansiella poster

53 640

113 754

Resultat efter finansiella poster

-20 906

-66 976

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

363 000

Summa bokslutsdispositioner

0

363 000

Resultat före skatt

-20 906

296 024

Skatter

Skatt på årets resultat

0

475

Årets resultat

-20 906

296 499

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 030 351	2 181 175
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 030 351	2 181 175
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	125 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	125 000
Summa anläggningstillgångar		2 030 351	2 306 175
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 496 600	649 800
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		895 000	11 895 000
Övriga fordringar		51 883	47 346
Summa kortfristiga fordringar		2 443 483	12 592 146
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		387 695	6 045 305
Summa kassa och bank		387 695	6 045 305
Summa omsättningstillgångar		2 831 178	18 637 451
SUMMA TILLGÅNGAR		4 861 529	20 943 626

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 080 729	1 784 230
Årets resultat		-20 906	296 499
Summa fritt eget kapital		2 059 823	2 080 729
Summa eget kapital		2 179 823	2 200 729
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 200 000	1 290 000
Summa långfristiga skulder		1 200 000	1 290 000
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		90 000	90 000
Skulder till koncernföretag		1 314 500	11 427 000
Övriga skulder		50 000	5 915 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 206	20 001
Summa kortfristiga skulder		1 481 706	17 452 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 861 529	20 943 626

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 3 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 088 711	5 088 711
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 088 711	5 088 711
Ingående avskrivningar	-2 907 536	-2 756 712
Årets avskrivningar	-150 824	-150 824
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 058 360	-2 907 536
Utgående redovisat värde	2 030 351	2 181 175
Bokfört värde byggnader	1 969 096	2 119 920
Bokfört värde mark	61 255	61 255
	2 030 351	2 181 175

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 808 285	1 808 285
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 808 285	1 808 285
Ingående avskrivningar	-1 808 285	-1 808 285
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 808 285	-1 808 285
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	292 000
Försäljningar	-125 000	-167 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	125 000
Utgående redovisat värde	0	125 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller efter 1 år men inom fem år		
SEB	1 200 000	1 290 000
	1 200 000	1 290 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	2 700 000	2 700 000
	3 000 000	3 000 000

Visby 2025-06-26

Tiglat Morad
Tiglat Morad

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Alex Sliwo
Alex Sliwo
Auktoriserad revisor
